
Pag. 1

 

COMUNE DI CAMPORA
PROVINCIA DI SALERNO

COPIA

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 15 DEL 31/12/2024

OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO DELLA STRADA COMUNALE 
CAMPORA - STIO - proroga

Considerato che nelle adiacenze della Strada Comunale "Campora - Stio" si stanno 
eseguendo dei lavori di messa in sicurezza;
l
Vista la propria Ordinanza n. 13/2024 con la quale si procedeva alla chiusura totale al 

transito dal 21 novembre 2024 al 13 dicembre 2024 della Strada Comunale "Campora - 
Stio" per una lunghezza di 100 metri lineari a partire dalla Strada di accesso del 
Depuratore in direzione Stio.

Vista la propria Ordinanza n. 14/2024 con la quale si concedeva una proroga al 
31/12/2024 alla chiusura totale al transito della Strada Comunale "Campora - Stio" per 
una lunghezza di 100 metri lineari a partire dalla Strada di accesso del Depuratore in 
direzione Stio.

Vista la richiesta della Direzione Lavori con la quale si richiede una proroga della chiusura 
al transito e alla sosta nel tratto interessato dai lavori per una lunghezza di circa 100 metri 
a partire dall'accesso al Depuratore Comunale in direzione Stio fino al 28/02/2025;

Preso atto di quanto sopra;

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
R
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
2
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
-
1
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Pag. 2

Ritenuto necessario dover emettere provvedimento di proroga alla chiusura al traffico 
della Strada Comunale "Campora - Stio" per un tratto di 100 metri lineari a partire 
dall'accesso al Depuratore in direzione Stio fino al giorno 31/01/2025;

VISTO il D. L.vo 285/92 nonché il D.P.R. 16/12/92 n° 495 e successive modifiche ed 
integrazioni;

CONSIDERATA la necessità di salvaguardare la pubblica incolumità e la sicurezza 
stradale;

Visto l'art. 107, del D. Lgs, 267/2000;

Visto il D.P.R. 380/01 e s.m. e i.;

ORDINA
1. La chiusura totale al transito fino al 31 gennaio 2025 della Strada Comunale "Campora - 

Stio" per una lunghezza di 100 metri lineari a partire dalla Strada di accesso del 
Depuratore in direzione Stio.

2. Alla ditta esecutrice di predisporre la chiusura della Strada con opportuna segnaletica;
3. Di notificare la presente ordinanza a:

• Comando Polizia Municipale;
• Comando Stazione Carabinieri  di Stio Cilento;
• Albo Pretorio;
•    Al Comune di Stio
• Ditta CO.GE.C. srl;

L’Ufficio Messi Notificatori è incaricato della notifica del presente provvedimento a tutti gli 
interessati.

AVVERTE

che nel termine di 60 giorni dalla data di notifica del presente provvedimento potranno 
presentare ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale ai sensi dell'art. 3 
della L. 07.08.1990 n. 241.

IL RESPONSABILE
  f.to Ing. Angelo Vertullo

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
M
P
O
R
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
0
2
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
1
-
1
2
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


